Cuenta Phblica 2023
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION Y EVALUACION DE AGUASCALIENTES
Endeudamiento Neto
Del 1.de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Contratacion/Colocacion _ Amortizicion Endeudamiento Neto
A | _ B C=A-B
Creditos Bancarios

Identificacion de Crédito o Instrumento
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Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
B TOTAL 0| 0 - o]

Bajo protesta de decir verdad declararmres que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respansabilidad dal emiser
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